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Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Herrendegen Team GER DFB Junioren 02.12.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

18 Mannschaften
Vorrunde            
2 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
14 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                    Wettkampfmanager                               

Mario Böttcher                                                                                
Martin Heidenreich                                                                            
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    1. GER SB HEIDENHEIM             
DANILEJKO Maxim           
MAUNZ Florian             
KÄPPELER Dominik          
HANSCHKE Samuel           

    2. GER STG_FRANKFURT/OFFENBACH   
BODOCZI Nikolaus          
WEITBRECHT Luis Emanuel   
WEITBRECHT Moritz-Arnim   
MESZAROS Maximilian       

    3. GER STG_WALDKIRCH/RHEINFELDEN 
RIEDEL Alexander          
FROHNMÜLLER Jens          
BRANTL Julian             
BERNER Daniel             

    4. GER BAYER LEVERKUSEN          
KREILEIN Robert           
BÜRGER Fabian             
BELLMANN Lukas            
STYN Robert               

    5. GER STG BERLIN                
SWIRIDOW Anton            
HORSTMANN Manuel-Stephen  
JAREK Filip               
GRIES Zeno                

    6. GER FG SEGEBERG               
RICHTER Arne              
STADTER Kilian            
KELPE Henning             

    7. GER STG_DRESDEN/OELSNITZ      
KROPP Alexander           
SALIMO Emilio             
CHROMKO Marcel            

    8. GER FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN     
BAUMANN Silvio            
MÜLLER Moritz             
HACK Maximilian           
MÜLLER Wilhelm            

    9. GER FC TBB                    
DELFS Lennart             
HEILMANN Falk             
SIEBER Marcel             
STUMPF Janek              

  10. GER STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜNCHEN
BÜTTNER Christian         
DRESCHER Samuel           
MENZEL Wolfgang           
KLEINER Stefan            

  11. GER OSNABRÜCKER SC            
WALTER Noe                
RIEMANN Niklas            
STIENHENSER Maximilian    

  12. GER STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTER   
HERRMANN Maximilian       
SCHÜLING Niels            
SEUTHE Adrian             
BERKEL Dominik            

  13. GER OFC BONN                  
KNECHTL Lukas             
BÖSCH Alexander           
MORIK Marco               
BACHEM Christian          

  14. GER STG_ESSLINGEN/KIRCHHEIM   
TRAUTWEIN Denis           
MANGOLD Simon             
SCHÄFER Tim               

  15. GER SV BÖBLINGEN              
WAGNER Felix              
ROOT Lukas                
KARLE Daniel              

  16. GER TSF DITZINGEN             
UNTERHAUSER Samuel        
FISCHER Thilo             
HEUER Fabian Patrick      

  17. GER WMTV SOLINGEN             
KUCHALSKI Tim             
SCHUBA David              
BUSCH Max                 
OTTO Jonas                

  18. GER DORTMUND                  
KNÖPPER Leonard           
EVSENIN Egor              
GREMLER Frederik          
HEIDELBACH Johann         
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. SB HEIDENHEIM            GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   2. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer 04 Leverkuse Aufsteiger
   3. STG_FRANKFURT/OFFENBACH  GER STG_Frankfurt/Offe  3  3 1.000 135  82   53 Aufsteiger
   4. STG_WALDKIRCH/RHEINFELDEN GER STG_Waldkirch/Rhei  3  3 1.000 135 106   29 Aufsteiger
   5. STG BERLIN               GER STG Berlin         3  3 1.000 135 107   28 Aufsteiger
   6. FC TBB                   GER FC TBB             3  3 1.000 135 114   21 Aufsteiger
   7. FG SEGEBERG              GER FG Segeberg        3  2 0.666 125 104   21 Aufsteiger
   8. STG_DRESDEN/OELSNITZ     GER STG_Dresden/Oelsni  3  2 0.666 129 118   11 Aufsteiger
   9. STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜNCHE GER STG_Kaufb/Schwei/M  3  2 0.666 129 125    4 Aufsteiger
  10. OSNABRÜCKER SC           GER Osnabrücker SC     3  2 0.666 127 131   -4 Aufsteiger
  11. FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN    GER FC_Hardheim-Höpfin  3  1 0.333 117 122   -5 Aufsteiger
  12. STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTER  GER STG_Hagen/Herne/Mü  3  1 0.333 119 127   -8 Aufsteiger
  13. STG_ESSLINGEN/KIRCHHEIM  GER STG_Esslingen/Kirc  3  1 0.333 120 133  -13 Aufsteiger
  14. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  1 0.333 103 119  -16 Aufsteiger
  15. SV BÖBLINGEN             GER SV Böblingen       3  0 0.000 118 135  -17 Aufsteiger
  16. TSF DITZINGEN            GER TSF Ditzingen      3  0 0.000 115 135  -20 Aufsteiger
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  15 OSNABRÜCKER SC GER Osnabrücker SC --- 37 45 45 2 3 0,666 127 131   -4 2.
   5 STG_WALDKIRCH/RHEINFELD GER STG_Waldkirch/Rheinfel 45 --- 45 45 3 3 1,000 135 106   29 1.
  21 TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 44 39 --- 32 0 3 0,000 115 135  -20 4.
   4 FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN GER FC_Hardheim-Höpfingen 42 30 45 --- 1 3 0,333 117 122   -5 3.

Runde   2

  19 DORTMUND GER Dortmund --- 24 24 29 0 3 0,000  77 135  -58 4.
  16 FG SEGEBERG GER FG Segeberg 45 --- 35 45 2 3 0,666 125 104   21 2.
   7 STG_FRANKFURT/OFFENBAC GER STG_Frankfurt/Offenbac 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  82   53 1.
  13 OFC BONN GER OFC Bonn 45 35 23 --- 1 3 0,333 103 119  -16 3.

Runde   3

  20 STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTE GER STG_Hagen/Herne/Münste --- 45 37 37 1 3 0,333 119 127   -8 3.
  22 SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen 37 --- 38 43 0 3 0,000 118 135  -17 4.
   2 FC TBB GER FC TBB 45 45 --- 45 3 3 1,000 135 114   21 1.
   6 STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜNC GER STG_Kaufb/Schwei/Münch 45 45 39 --- 2 3 0,666 129 125    4 2.

Runde   4

  18 STG_DRESDEN/OELSNITZ GER STG_Dresden/Oelsnitz --- 39 45 45 2 3 0,666 129 118   11 2.
   1 STG BERLIN GER STG Berlin 45 --- 45 45 3 3 1,000 135 107   28 1.
  24 STG_ESSLINGEN/KIRCHHEIM GER STG_Esslingen/Kirchhei 36 39 --- 45 1 3 0,333 120 133  -13 3.
  14 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 37 29 43 --- 0 3 0,000 109 135  -26 4.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  18 SB HEIDENHEIM           GER
  37 BAYER LEVERKUSEN        GER
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. SB HEIDENHEIM         GER Heidenheimer SB        9. STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜN GER STG_Kaufb/Schwei/Münch
 2. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer 04 Leverkusen   10. OSNABRÜCKER SC        GER Osnabrücker SC        
 3. STG_FRANKFURT/OFFENBAC GER STG_Frankfurt/Offenbac 11. FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN GER FC_Hardheim-Höpfingen 
 4. STG_WALDKIRCH/RHEINFEL GER STG_Waldkirch/Rheinfel 12. STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTE GER STG_Hagen/Herne/Münste
 5. STG BERLIN            GER STG Berlin            13. OFC BONN              GER OFC Bonn              
 6. FC TBB                GER FC TBB                14. STG_ESSLINGEN/KIRCHHEI GER STG_Esslingen/Kirchhei
 7. FG SEGEBERG           GER FG Segeberg           15. SV BÖBLINGEN          GER SV Böblingen          
 8. STG_DRESDEN/OELSNITZ  GER STG_Dresden/Oelsnitz  16. TSF DITZINGEN         GER TSF Ditzingen         

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 SB HEIDENHEIM             GER V 45
 16 TSF DITZINGEN             GER D 22
 9 STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜNCHENGER D 43
 8 STG_DRESDEN/OELSNITZ      GER V 45

 5 STG BERLIN                GER V 45
 12 STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTER   GER D 41
 13 OFC BONN                  GER D 35

 4 STG_WALDKIRCH/RHEINFELDEN GER V 45

 3 STG_FRANKFURT/OFFENBACH   GER V 45
 14 STG_ESSLINGEN/KIRCHHEIM   GER D 25
 11 FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN     GER V 45
 6 FC TBB                    GER D 40

 7 FG SEGEBERG               GER V 45
 10 OSNABRÜCKER SC            GER D 33
 15 SV BÖBLINGEN              GER D 31

 2 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45

SB HEIDENHEIM       GER V 45
STG_DRESDEN/OELSNITZ GER D 25

STG BERLIN          GER D 31
STG_WALDKIRCH/RHEINF GER V 45

STG_FRANKFURT/OFFENB GER V 45
FC_HARDHEIM-HÖPFINGE GER D 36

FG SEGEBERG         GER D 27
BAYER LEVERKUSEN    GER V 45

SB HEIDENHEIM       GER V 45
STG_WALDKIRCH/RHEINF GER D 35

STG_FRANKFURT/OFFENB GER V 45
BAYER LEVERKUSEN    GER D 33

Finale (Platz 1 und 2)
SB HEIDENHEIM       GERV 45
STG_FRANKFURT/OFFENB GERD 44

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. SB HEIDENHEIM             GER Heidenheimer SB       
  2. STG_FRANKFURT/OFFENBACH   GER STG_Frankfurt/Offenbac
  3. STG_WALDKIRCH/RHEINFELDEN GER STG_Waldkirch/Rheinfel
  4. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer 04 Leverkusen   
  5. STG BERLIN                GER STG Berlin            
  6. FG SEGEBERG               GER FG Segeberg           
  7. STG_DRESDEN/OELSNITZ      GER STG_Dresden/Oelsnitz  
  8. FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN     GER FC_Hardheim-Höpfingen 

  9. FC TBB                    GER FC TBB                
 10. STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜNCHEN GER STG_Kaufb/Schwei/Münch
 11. OSNABRÜCKER SC            GER Osnabrücker SC        
 12. STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTER   GER STG_Hagen/Herne/Münste
 13. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
 14. STG_ESSLINGEN/KIRCHHEIM   GER STG_Esslingen/Kirchhei
 15. SV BÖBLINGEN              GER SV Böblingen          
 16. TSF DITZINGEN             GER TSF Ditzingen         
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                              DORTMUND OFC BONN:29 45

GREMLER Frederik           3  3 :  4  4 KNECHTL Lukas
HEIDELBACH Johann          1  4 :  9  5 BÖSCH Alexander
EVSENIN Egor               0  4 :  13  4 MORIK Marco
HEIDELBACH Johann          1  5 :  20  7 KNECHTL Lukas
GREMLER Frederik           7  12 :  21  1 MORIK Marco
EVSENIN Egor               5  17 :  27  6 BÖSCH Alexander
KNÖPPER Leonard            8  25 :  34  7 BACHEM Christian
EVSENIN Egor               1  26 :  40  6 KNECHTL Lukas
GREMLER Frederik           3  29 :  45  5 BÖSCH Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FG SEGEBERG STG FRANKFURT/OFFENBAC:35 45

KELPE Henning              3  3 :  5  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
STADTER Kilian             4  7 :  10  5 BODOCZI Nikolaus
RICHTER Arne               6  13 :  15  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
STADTER Kilian             2  15 :  20  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
KELPE Henning              1  16 :  25  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
RICHTER Arne               7  23 :  30  5 BODOCZI Nikolaus
STADTER Kilian             8  31 :  35  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
RICHTER Arne               2  33 :  40  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
KELPE Henning              2  35 :  45  5 BODOCZI Nikolaus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG FRANKFURT/OFFENBAC DORTMUND:45 24

BODOCZI Nikolaus           5  5 :  1  1 EVSENIN Egor
WEITBRECHT Luis Emanuel    2  7 :  5  4 GREMLER Frederik
WEITBRECHT Moritz-Arnim    8  15 :  7  2 HEIDELBACH Johann
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  20 :  9  2 EVSENIN Egor
BODOCZI Nikolaus           5  25 :  10  1 HEIDELBACH Johann
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  30 :  13  3 GREMLER Frederik
MESZAROS Maximilian        5  35 :  17  4 KNÖPPER Leonard
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  40 :  21  4 EVSENIN Egor
BODOCZI Nikolaus           5  45 :  24  3 GREMLER Frederik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN FG SEGEBERG:35 45

BÖSCH Alexander            3  3 :  5  5 STADTER Kilian
MORIK Marco                3  6 :  10  5 RICHTER Arne
KNECHTL Lukas              6  12 :  10  0 KELPE Henning
MORIK Marco                5  17 :  14  4 STADTER Kilian
BÖSCH Alexander            4  21 :  18  4 KELPE Henning
KNECHTL Lukas              5  26 :  30  12 RICHTER Arne
MORIK Marco                0  26 :  33  3 KELPE Henning
KNECHTL Lukas              7  33 :  38  5 STADTER Kilian
BÖSCH Alexander            2  35 :  45  7 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN STG FRANKFURT/OFFENBAC:23 45

BÖSCH Alexander            5  5 :  3  3 WEITBRECHT Moritz-Arnim
MORIK Marco                2  7 :  10  7 BODOCZI Nikolaus
KNECHTL Lukas              4  11 :  15  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
BACHEM Christian           2  13 :  20  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
BÖSCH Alexander            3  16 :  25  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
KNECHTL Lukas              1  17 :  30  5 BODOCZI Nikolaus
BACHEM Christian           3  20 :  35  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
KNECHTL Lukas              0  20 :  40  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
BÖSCH Alexander            3  23 :  45  5 BODOCZI Nikolaus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FG SEGEBERG DORTMUND:45 24

RICHTER Arne               5  5 :  0  0 EVSENIN Egor
KELPE Henning              5  10 :  3  3 GREMLER Frederik
STADTER Kilian             5  15 :  5  2 KNÖPPER Leonard
KELPE Henning              5  20 :  8  3 EVSENIN Egor
RICHTER Arne               5  25 :  12  4 KNÖPPER Leonard
STADTER Kilian             5  30 :  13  1 GREMLER Frederik
KELPE Henning              5  35 :  16  3 HEIDELBACH Johann
STADTER Kilian             5  40 :  19  3 EVSENIN Egor
RICHTER Arne               5  45 :  24  5 GREMLER Frederik
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                              STG KAUFB/SCHWEINF/MÜN STG HAGEN/HERNE/MÜNSTE:45 37
BÜTTNER Christian          3  3 :  5  5 BERKEL Dominik
MENZEL Wolfgang            1  4 :  10  5 HERRMANN Maximilian
DRESCHER Samuel            7  11 :  12  2 SEUTHE Adrian
MENZEL Wolfgang            9  20 :  20  8 BERKEL Dominik
BÜTTNER Christian          5  25 :  23  3 SEUTHE Adrian
DRESCHER Samuel            5  30 :  27  4 HERRMANN Maximilian
MENZEL Wolfgang            4  34 :  33  6 SEUTHE Adrian
DRESCHER Samuel            6  40 :  34  1 BERKEL Dominik
BÜTTNER Christian          5  45 :  37  3 HERRMANN Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV BÖBLINGEN FC TBB:38 45
ROOT Lukas                 3  3 :  5  5 DELFS Lennart
KARLE Daniel               3  6 :  10  5 SIEBER Marcel
WAGNER Felix               5  11 :  13  3 STUMPF Janek
KARLE Daniel               5  16 :  20  7 DELFS Lennart
ROOT Lukas                 5  21 :  24  4 STUMPF Janek
WAGNER Felix               5  26 :  30  6 SIEBER Marcel
KARLE Daniel               1  27 :  35  5 STUMPF Janek
WAGNER Felix               2  29 :  40  5 DELFS Lennart
ROOT Lukas                 9  38 :  45  5 SIEBER Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG HAGEN/HERNE/MÜNSTE FC TBB:37 45
HERRMANN Maximilian        3  3 :  2  2 DELFS Lennart
BERKEL Dominik             7  10 :  9  7 SIEBER Marcel
SCHÜLING Niels             5  15 :  13  4 HEILMANN Falk
BERKEL Dominik             4  19 :  16  3 DELFS Lennart
HERRMANN Maximilian        6  25 :  20  4 HEILMANN Falk
SCHÜLING Niels             3  28 :  30  10 SIEBER Marcel
BERKEL Dominik             3  31 :  35  5 HEILMANN Falk
SCHÜLING Niels             5  36 :  40  5 DELFS Lennart
HERRMANN Maximilian        1  37 :  45  5 SIEBER Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV BÖBLINGEN STG KAUFB/SCHWEINF/MÜN:43 45
ROOT Lukas                 5  5 :  1  1 BÜTTNER Christian
KARLE Daniel               5  10 :  7  6 DRESCHER Samuel
WAGNER Felix               3  13 :  15  8 KLEINER Stefan
KARLE Daniel               0  13 :  15  0 BÜTTNER Christian
ROOT Lukas                 7  20 :  25  10 KLEINER Stefan
WAGNER Felix               2  22 :  30  5 DRESCHER Samuel
KARLE Daniel               5  27 :  35  5 KLEINER Stefan
WAGNER Felix               13  40 :  37  2 BÜTTNER Christian
ROOT Lukas                 3  43 :  45  8 DRESCHER Samuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG KAUFB/SCHWEINF/MÜN FC TBB:39 45
DRESCHER Samuel            3  3 :  5  5 HEILMANN Falk
KLEINER Stefan             2  5 :  10  5 SIEBER Marcel
BÜTTNER Christian          5  10 :  15  5 DELFS Lennart
KLEINER Stefan             7  17 :  20  5 HEILMANN Falk
DRESCHER Samuel            4  21 :  25  5 DELFS Lennart
MENZEL Wolfgang            8  29 :  30  5 SIEBER Marcel
KLEINER Stefan             2  31 :  35  5 DELFS Lennart
MENZEL Wolfgang            3  34 :  40  5 HEILMANN Falk
DRESCHER Samuel            5  39 :  45  5 SIEBER Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG HAGEN/HERNE/MÜNSTE SV BÖBLINGEN:45 37
HERRMANN Maximilian        5  5 :  2  2 WAGNER Felix
BERKEL Dominik             3  8 :  4  2 ROOT Lukas
SCHÜLING Niels             7  15 :  9  5 KARLE Daniel
BERKEL Dominik             5  20 :  12  3 WAGNER Felix
HERRMANN Maximilian        4  24 :  15  3 KARLE Daniel
SCHÜLING Niels             6  30 :  22  7 ROOT Lukas
BERKEL Dominik             0  30 :  22  0 KARLE Daniel
SCHÜLING Niels             8  38 :  29  7 WAGNER Felix
HERRMANN Maximilian        7  45 :  37  8 ROOT Lukas
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                              DRESDEN/OELSNITZ WMTV SOLINGEN:45 37

CHROMKO Marcel             5  5 :  4  4 OTTO Jonas
KROPP Alexander            5  10 :  4  0 SCHUBA David
SALIMO Emilio              5  15 :  7  3 BUSCH Max
KROPP Alexander            1  16 :  10  3 OTTO Jonas
CHROMKO Marcel             4  20 :  17  7 BUSCH Max
SALIMO Emilio              9  29 :  24  7 SCHUBA David
KROPP Alexander            6  35 :  27  3 BUSCH Max
SALIMO Emilio              5  40 :  31  4 OTTO Jonas
CHROMKO Marcel             5  45 :  37  6 SCHUBA David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG BERLIN STG ESSLINGEN/KIRCHHEI:45 39

SWIRIDOW Anton             5  5 :  4  4 MANGOLD Simon
GRIES Zeno                 5  10 :  10  6 SCHÄFER Tim
JAREK Filip                5  15 :  13  3 TRAUTWEIN Denis
GRIES Zeno                 5  20 :  18  5 MANGOLD Simon
SWIRIDOW Anton             5  25 :  23  5 TRAUTWEIN Denis
JAREK Filip                5  30 :  24  1 SCHÄFER Tim
GRIES Zeno                 5  35 :  27  3 TRAUTWEIN Denis
JAREK Filip                5  40 :  32  5 MANGOLD Simon
SWIRIDOW Anton             5  45 :  39  7 SCHÄFER Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              DRESDEN/OELSNITZ STG ESSLINGEN/KIRCHHEI:45 36

CHROMKO Marcel             5  5 :  2  2 SCHÄFER Tim
SALIMO Emilio              5  10 :  8  6 MANGOLD Simon
KROPP Alexander            5  15 :  11  3 TRAUTWEIN Denis
SALIMO Emilio              5  20 :  13  2 SCHÄFER Tim
CHROMKO Marcel             1  21 :  16  3 TRAUTWEIN Denis
KROPP Alexander            9  30 :  27  11 MANGOLD Simon
SALIMO Emilio              5  35 :  30  3 TRAUTWEIN Denis
KROPP Alexander            5  40 :  31  1 SCHÄFER Tim
CHROMKO Marcel             5  45 :  36  5 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG BERLIN WMTV SOLINGEN:45 29

SWIRIDOW Anton             5  5 :  1  1 OTTO Jonas
GRIES Zeno                 5  10 :  2  1 SCHUBA David
JAREK Filip                5  15 :  6  4 BUSCH Max
GRIES Zeno                 5  20 :  10  4 OTTO Jonas
SWIRIDOW Anton             5  25 :  13  3 BUSCH Max
JAREK Filip                5  30 :  15  2 SCHUBA David
GRIES Zeno                 5  35 :  19  4 BUSCH Max
JAREK Filip                5  40 :  22  3 OTTO Jonas
SWIRIDOW Anton             5  45 :  29  7 SCHUBA David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG ESSLINGEN/KIRCHHEI WMTV SOLINGEN:45 43

MANGOLD Simon              5  5 :  2  2 SCHUBA David
SCHÄFER Tim                5  10 :  8  6 BUSCH Max
TRAUTWEIN Denis            5  15 :  12  4 OTTO Jonas
SCHÄFER Tim                4  19 :  20  8 SCHUBA David
MANGOLD Simon              6  25 :  21  1 OTTO Jonas
TRAUTWEIN Denis            3  28 :  30  9 BUSCH Max
SCHÄFER Tim                5  33 :  33  3 OTTO Jonas
TRAUTWEIN Denis            7  40 :  39  6 SCHUBA David
MANGOLD Simon              5  45 :  43  4 BUSCH Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG BERLIN DRESDEN/OELSNITZ:45 39

SWIRIDOW Anton             5  5 :  5  5 KROPP Alexander
GRIES Zeno                 4  9 :  10  5 SALIMO Emilio
JAREK Filip                3  12 :  11  1 CHROMKO Marcel
GRIES Zeno                 8  20 :  19  8 KROPP Alexander
SWIRIDOW Anton             5  25 :  21  2 CHROMKO Marcel
JAREK Filip                5  30 :  26  5 SALIMO Emilio
GRIES Zeno                 5  35 :  28  2 CHROMKO Marcel
JAREK Filip                5  40 :  35  7 KROPP Alexander
SWIRIDOW Anton             5  45 :  39  4 SALIMO Emilio
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16er Tableau                  TSF DITZINGEN SB HEIDENHEIM:22 45
UNTERHAUSER Samuel         1  1 :  5  5 KÄPPELER Dominik
FISCHER Thilo              3  4 :  10  5 DANILEJKO Maxim
HEUER Fabian Patrick       2  6 :  15  5 MAUNZ Florian
FISCHER Thilo              4  10 :  20  5 KÄPPELER Dominik
UNTERHAUSER Samuel         3  13 :  25  5 MAUNZ Florian
HEUER Fabian Patrick       4  17 :  30  5 DANILEJKO Maxim
FISCHER Thilo              0  17 :  35  5 HANSCHKE Samuel
HEUER Fabian Patrick       3  20 :  40  5 KÄPPELER Dominik
UNTERHAUSER Samuel         2  22 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_DRESDEN/OELSNITZ STG_KAUFB/SCHWEINF/MÜN:45 43
SALIMO Emilio              5  5 :  3  3 BÜTTNER Christian
CHROMKO Marcel             4  9 :  10  7 DRESCHER Samuel
KROPP Alexander            5  14 :  15  5 MENZEL Wolfgang
CHROMKO Marcel             6  20 :  16  1 BÜTTNER Christian
SALIMO Emilio              4  24 :  22  6 MENZEL Wolfgang
KROPP Alexander            6  30 :  27  5 DRESCHER Samuel
CHROMKO Marcel             5  35 :  28  1 MENZEL Wolfgang
KROPP Alexander            5  40 :  34  6 KLEINER Stefan
SALIMO Emilio              5  45 :  43  9 DRESCHER Samuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_HAGEN/HERNE/MÜNSTE STG BERLIN:41 45
HERRMANN Maximilian        3  3 :  5  5 JAREK Filip
BERKEL Dominik             2  5 :  10  5 SWIRIDOW Anton
SCHÜLING Niels             3  8 :  15  5 GRIES Zeno
BERKEL Dominik             7  15 :  19  4 JAREK Filip
HERRMANN Maximilian        6  21 :  25  6 GRIES Zeno
SCHÜLING Niels             6  27 :  30  5 SWIRIDOW Anton
BERKEL Dominik             7  34 :  35  5 GRIES Zeno
SCHÜLING Niels             2  36 :  37  2 JAREK Filip
HERRMANN Maximilian        5  41 :  45  8 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_WALDKIRCH/RHEINFEL OFC BONN:45 35
RIEDEL Alexander           4  4 :  3  3 KNECHTL Lukas
BRANTL Julian              6  10 :  5  2 BÖSCH Alexander
FROHNMÜLLER Jens           5  15 :  9  4 MORIK Marco
BRANTL Julian              2  17 :  13  4 KNECHTL Lukas
RIEDEL Alexander           4  21 :  18  5 MORIK Marco
FROHNMÜLLER Jens           9  30 :  25  7 BÖSCH Alexander
BRANTL Julian              5  35 :  28  3 MORIK Marco
FROHNMÜLLER Jens           3  38 :  32  4 KNECHTL Lukas
RIEDEL Alexander           7  45 :  35  3 BÖSCH Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_ESSLINGEN/KIRCHHEI STG_FRANKFURT/OFFENBAC:25 45
MANGOLD Simon              2  2 :  5  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
SCHÄFER Tim                2  4 :  10  5 BODOCZI Nikolaus
TRAUTWEIN Denis            5  9 :  15  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
SCHÄFER Tim                4  13 :  20  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
MANGOLD Simon              3  16 :  25  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
TRAUTWEIN Denis            2  18 :  30  5 BODOCZI Nikolaus
SCHÄFER Tim                2  20 :  35  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
TRAUTWEIN Denis            4  24 :  40  5 WEITBRECHT Moritz-Arnim
MANGOLD Simon              1  25 :  45  5 BODOCZI Nikolaus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC TBB FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN:40 45
SIEBER Marcel              4  4 :  5  5 MÜLLER Moritz
HEILMANN Falk              5  9 :  10  5 BAUMANN Silvio
DELFS Lennart              2  11 :  15  5 HACK Maximilian
HEILMANN Falk              4  15 :  16  1 MÜLLER Moritz
SIEBER Marcel              6  21 :  24  8 HACK Maximilian
DELFS Lennart              4  25 :  30  6 BAUMANN Silvio
HEILMANN Falk              5  30 :  35  5 HACK Maximilian
DELFS Lennart              7  37 :  39  4 MÜLLER Moritz
SIEBER Marcel              3  40 :  45  6 BAUMANN Silvio
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16er Tableau                  OSNABRÜCKER SC FG SEGEBERG:33 45
WALTER Noe                 2  2 :  1  1 STADTER Kilian
STIENHENSER Maximilian     8  10 :  5  4 RICHTER Arne
RIEMANN Niklas             0  10 :  5  0 KELPE Henning
STIENHENSER Maximilian     7  17 :  20  15 STADTER Kilian
WALTER Noe                 7  24 :  25  5 KELPE Henning
RIEMANN Niklas             1  25 :  30  5 RICHTER Arne
STIENHENSER Maximilian     2  27 :  35  5 KELPE Henning
RIEMANN Niklas             1  28 :  40  5 STADTER Kilian
WALTER Noe                 5  33 :  45  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SV BÖBLINGEN BAYER LEVERKUSEN:31 45
WAGNER Felix               3  3 :  4  4 STYN Robert
KARLE Daniel               3  6 :  10  6 BELLMANN Lukas
ROOT Lukas                 7  13 :  12  2 BÜRGER Fabian
KARLE Daniel               4  17 :  20  8 STYN Robert
WAGNER Felix               3  20 :  22  2 BÜRGER Fabian
ROOT Lukas                 2  22 :  26  4 BELLMANN Lukas
KARLE Daniel               2  24 :  34  8 BÜRGER Fabian
ROOT Lukas                 3  27 :  40  6 STYN Robert
WAGNER Felix               4  31 :  45  5 BELLMANN Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG_DRESDEN/OELSNITZ SB HEIDENHEIM:25 45
CHROMKO Marcel             1  1 :  5  5 KÄPPELER Dominik
SALIMO Emilio              4  5 :  9  4 DANILEJKO Maxim
KROPP Alexander            4  9 :  15  6 MAUNZ Florian
SALIMO Emilio              0  9 :  20  5 KÄPPELER Dominik
CHROMKO Marcel             5  14 :  25  5 MAUNZ Florian
KROPP Alexander            3  17 :  30  5 DANILEJKO Maxim
SALIMO Emilio              2  19 :  35  5 MAUNZ Florian
KROPP Alexander            2  21 :  40  5 KÄPPELER Dominik
CHROMKO Marcel             4  25 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG BERLIN STG_WALDKIRCH/RHEINFEL:31 45
SWIRIDOW Anton             4  4 :  5  5 FROHNMÜLLER Jens
GRIES Zeno                 6  10 :  9  4 RIEDEL Alexander
JAREK Filip                5  15 :  11  2 BRANTL Julian
GRIES Zeno                 5  20 :  17  6 FROHNMÜLLER Jens
SWIRIDOW Anton             5  25 :  19  2 BRANTL Julian
JAREK Filip                0  25 :  30  11 RIEDEL Alexander
GRIES Zeno                 1  26 :  35  5 BRANTL Julian
JAREK Filip                0  26 :  40  5 FROHNMÜLLER Jens
SWIRIDOW Anton             5  31 :  45  5 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG_FRANKFURT/OFFENBAC FC_HARDHEIM-HÖPFINGEN:45 36
BODOCZI Nikolaus           5  5 :  3  3 HACK Maximilian
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  10 :  8  5 BAUMANN Silvio
WEITBRECHT Moritz-Arnim    3  13 :  13  5 MÜLLER Moritz
WEITBRECHT Luis Emanuel    6  19 :  19  6 HACK Maximilian
BODOCZI Nikolaus           6  25 :  22  3 MÜLLER Moritz
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  30 :  22  0 BAUMANN Silvio
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  35 :  27  5 MÜLLER Moritz
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  40 :  33  6 HACK Maximilian
BODOCZI Nikolaus           5  45 :  36  3 MÜLLER Wilhelm

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BAYER LEVERKUSEN FG SEGEBERG:45 27
BELLMANN Lukas             5  5 :  0  0 STADTER Kilian
STYN Robert                5  10 :  0  0 RICHTER Arne
KREILEIN Robert            5  15 :  4  4 KELPE Henning
STYN Robert                1  16 :  9  5 STADTER Kilian
BELLMANN Lukas             6  22 :  11  2 KELPE Henning
KREILEIN Robert            8  30 :  16  5 RICHTER Arne
STYN Robert                2  32 :  21  5 KELPE Henning
BÜRGER Fabian              0  32 :  21  0 STADTER Kilian
BELLMANN Lukas             13  45 :  27  6 RICHTER Arne
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                              FC HARDHEIM-HÖPFINGEN OSNABRÜCKER SC:42 45
MÜLLER Moritz              4  4 :  5  5 RIEMANN Niklas
MÜLLER Wilhelm             4  8 :  10  5 WALTER Noe
HACK Maximilian            7  15 :  14  4 STIENHENSER Maximilian
MÜLLER Wilhelm             1  16 :  20  6 RIEMANN Niklas
MÜLLER Moritz              4  20 :  25  5 STIENHENSER Maximilian
HACK Maximilian            6  26 :  30  5 WALTER Noe
MÜLLER Wilhelm             6  32 :  34  4 STIENHENSER Maximilian
HACK Maximilian            5  37 :  40  6 RIEMANN Niklas
MÜLLER Moritz              5  42 :  45  5 WALTER Noe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG WALDKIRCH/RHEINFEL TSF DITZINGEN:45 39
BRANTL Julian              5  5 :  1  1 HEUER Fabian Patrick
RIEDEL Alexander           5  10 :  8  7 UNTERHAUSER Samuel
FROHNMÜLLER Jens           5  15 :  11  3 FISCHER Thilo
RIEDEL Alexander           5  20 :  19  8 HEUER Fabian Patrick
BRANTL Julian              5  25 :  20  1 FISCHER Thilo
FROHNMÜLLER Jens           5  30 :  23  3 UNTERHAUSER Samuel
RIEDEL Alexander           5  35 :  26  3 FISCHER Thilo
FROHNMÜLLER Jens           5  40 :  32  6 HEUER Fabian Patrick
BRANTL Julian              5  45 :  39  7 UNTERHAUSER Samuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSF DITZINGEN OSNABRÜCKER SC:44 45
UNTERHAUSER Samuel         5  5 :  4  4 RIEMANN Niklas
FISCHER Thilo              5  10 :  8  4 WALTER Noe
HEUER Fabian Patrick       3  13 :  14  6 STIENHENSER Maximilian
FISCHER Thilo              3  16 :  20  6 RIEMANN Niklas
UNTERHAUSER Samuel         9  25 :  24  4 STIENHENSER Maximilian
HEUER Fabian Patrick       5  30 :  29  5 WALTER Noe
FISCHER Thilo              4  34 :  35  6 STIENHENSER Maximilian
HEUER Fabian Patrick       1  35 :  38  3 RIEMANN Niklas
UNTERHAUSER Samuel         9  44 :  45  7 WALTER Noe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG WALDKIRCH/RHEINFEL FC HARDHEIM-HÖPFINGEN:45 30
RIEDEL Alexander           4  4 :  3  3 MÜLLER Moritz
BRANTL Julian              3  7 :  6  3 HACK Maximilian
FROHNMÜLLER Jens           8  15 :  11  5 MÜLLER Wilhelm
BRANTL Julian              5  20 :  15  4 MÜLLER Moritz
RIEDEL Alexander           5  25 :  17  2 MÜLLER Wilhelm
FROHNMÜLLER Jens           2  27 :  21  4 HACK Maximilian
BRANTL Julian              8  35 :  26  5 MÜLLER Wilhelm
FROHNMÜLLER Jens           5  40 :  30  4 BAUMANN Silvio
RIEDEL Alexander           5  45 :  30  0 HACK Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC HARDHEIM-HÖPFINGEN TSF DITZINGEN:45 32
HACK Maximilian            2  2 :  5  5 HEUER Fabian Patrick
BAUMANN Silvio             5  7 :  10  5 UNTERHAUSER Samuel
MÜLLER Moritz              8  15 :  13  3 FISCHER Thilo
BAUMANN Silvio             5  20 :  17  4 HEUER Fabian Patrick
HACK Maximilian            5  25 :  18  1 FISCHER Thilo
MÜLLER Moritz              5  30 :  21  3 UNTERHAUSER Samuel
BAUMANN Silvio             5  35 :  22  1 FISCHER Thilo
MÜLLER Moritz              5  40 :  26  4 HEUER Fabian Patrick
HACK Maximilian            5  45 :  32  6 UNTERHAUSER Samuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG WALDKIRCH/RHEINFEL OSNABRÜCKER SC:45 37
RIEDEL Alexander           5  5 :  2  2 RIEMANN Niklas
BRANTL Julian              3  8 :  9  7 WALTER Noe
FROHNMÜLLER Jens           7  15 :  13  4 STIENHENSER Maximilian
BRANTL Julian              4  19 :  16  3 RIEMANN Niklas
RIEDEL Alexander           6  25 :  17  1 STIENHENSER Maximilian
FROHNMÜLLER Jens           2  27 :  23  6 WALTER Noe
BRANTL Julian              8  35 :  27  4 STIENHENSER Maximilian
FROHNMÜLLER Jens           5  40 :  34  7 RIEMANN Niklas
RIEDEL Alexander           5  45 :  37  3 WALTER Noe
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Halbfinale                    STG_WALDKIRCH/RHEINFEL SB HEIDENHEIM:35 45

RIEDEL Alexander           2  2 :  5  5 KÄPPELER Dominik
BRANTL Julian              2  4 :  10  5 DANILEJKO Maxim
FROHNMÜLLER Jens           7  11 :  15  5 MAUNZ Florian
BRANTL Julian              1  12 :  20  5 KÄPPELER Dominik
RIEDEL Alexander           6  18 :  25  5 MAUNZ Florian
FROHNMÜLLER Jens           7  25 :  30  5 DANILEJKO Maxim
BRANTL Julian              1  26 :  35  5 MAUNZ Florian
FROHNMÜLLER Jens           5  31 :  40  5 KÄPPELER Dominik
RIEDEL Alexander           4  35 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    STG_FRANKFURT/OFFENBAC BAYER LEVERKUSEN:45 33

BODOCZI Nikolaus           5  5 :  4  4 KREILEIN Robert
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  10 :  6  2 BELLMANN Lukas
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  15 :  9  3 STYN Robert
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  20 :  16  7 KREILEIN Robert
BODOCZI Nikolaus           5  25 :  19  3 STYN Robert
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  30 :  23  4 BELLMANN Lukas
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  35 :  26  3 STYN Robert
WEITBRECHT Moritz-Arnim    5  40 :  32  6 KREILEIN Robert
BODOCZI Nikolaus           5  45 :  33  1 BELLMANN Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     BAYER LEVERKUSEN STG_WALDKIRCH/RHEINFEL:44 45

BELLMANN Lukas             3  3 :  5  5 FROHNMÜLLER Jens
STYN Robert                7  10 :  8  3 RIEDEL Alexander
KREILEIN Robert            5  15 :  14  6 BRANTL Julian
STYN Robert                3  18 :  20  6 FROHNMÜLLER Jens
BELLMANN Lukas             4  22 :  22  2 BRANTL Julian
KREILEIN Robert            3  25 :  28  6 RIEDEL Alexander
STYN Robert                5  30 :  35  7 BRANTL Julian
KREILEIN Robert            9  39 :  40  5 FROHNMÜLLER Jens
BELLMANN Lukas             5  44 :  45  5 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        STG_FRANKFURT/OFFENBAC SB HEIDENHEIM:44 44

BODOCZI Nikolaus           5  5 :  3  3 KÄPPELER Dominik
WEITBRECHT Luis Emanuel    4  9 :  10  7 DANILEJKO Maxim
WEITBRECHT Moritz-Arnim    1  10 :  15  5 MAUNZ Florian
WEITBRECHT Luis Emanuel    3  13 :  17  2 KÄPPELER Dominik
BODOCZI Nikolaus           12  25 :  24  7 MAUNZ Florian
WEITBRECHT Moritz-Arnim    4  29 :  30  6 DANILEJKO Maxim
WEITBRECHT Luis Emanuel    4  33 :  35  5 MAUNZ Florian
WEITBRECHT Moritz-Arnim    6  39 :  39  4 KÄPPELER Dominik
BODOCZI Nikolaus           5  44 :  44  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche Junioren-Meisterschaft  
  

in Leverkusen 02.12.2012  
Junioren Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  2  2  1        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  2  2  1        

                                                                                          
EWERTOWSKI Dorota GER NS Osnabrücker SC C C  2  0  0        

                                                                                          
FISCHER Maike GER ST TSG Halle-Neustadt C B  2  1  1        

                                                                                          
JACUBOWSKI Amrei GER BN FC TBB C  2  1  0        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  2  1  1        

                                                                                          
KIRSCHEN Julia GER BE SC Berlin C  2  1  1        

                                                                                          
MOLDENHAUER Marian GER BE FC Grunewald C C  2  1  0        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  1  2  1        

                                                                                          
RILLING Pascal GER WÜ TSG Reutlingen D C  2  2  1        

                                                                                          
SCHNEIDER Lina GER NR Bayer 04 Leverkusen C  2  1  0        

                                                                                          
STADTER Armin GER SH FG Segeberg C C  2  1  0        

                                                                                          
UENTZELMANN Sven GER HH Eimsbütteler TV C C  2  1  1        

                                                                                          
                                                                                          


